
公告编号：2020-121 

证券代码：831394        证券简称：南麟电子        主办券商：国金证券 

 

上海南麟电子股份有限公司 

股票定向发行认购结果公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。 

 

 

2020年11月20日，上海南麟电子股份有限公司2020年度第五次临时股东大会审议通过

《关于上海南麟电子股份有限公司2020年第二次股票定向发行说明书》等议案，并于2020

年12月02日披露《上海南麟电子股份有限公司股票定向发行认购公告》，对于投资者认购

安排、认购成功的确认办法、缴款账户及其他事项进行了说明。 

 

本次认购对象合计37人，募集资金合计156,522,727.90元。现将具体认购结果公告如下： 

一、现有股东优先认购结果 

根据审议本次股票定向发行的股东大会决议内容，本次发行现有股东无优先认购安排。 

二、其他投资者认购结果 

其他投资者共有 37人参与认购，认购的具体情况如下： 

序号 认购人名称 
认购数量

（股） 

认购价格

（元/股） 

认购金额

（元） 
认购方式 

1 江苏新潮科技集团有限公司 4,116,750 12.1455 50,000,000.00 现金 

2 南京金浦新潮新兴产业股权投

资基金合伙企业（有限合伙） 

2,470,050 12.1455 30,000,000.00 现金 

3 上海同山投资管理有限公司 1,235,000 12.1455 14,999,692.50 现金 

4 江苏盛宇人工智能创业投资合

伙企业（有限合伙） 

823,350 12.1455 10,000,000.00 现金 

5 大唐电信投资有限公司 823,350 12.1455 10,000,000.00 现金 

6 张志强 600,000 12.1455 7,287,300.00 现金 

7 陈粤骏 500,000 12.1455 6,072,750.00 现金 

8 刘检生 500,000 12.1455 6,072,750.00 现金 

9 刘礼慧 305,000 12.1455 3,704,377.50 现金 

10 王艳 270,000 12.1455 3,279,285.00 现金 

11 郭姣 170,000 12.1455 2,064,735.00 现金 

12 鲁琴 165,000 12.1455 2,004,007.50 现金 



公告编号：2020-121 

13 何云 160,000 12.1455 1,943,280.00 现金 

14 李栋栋 141,000 12.1455 1,712,515.50 现金 

15 濮海平 110,000 12.1455 1,336,005.00 现金 

16 白祖文 100,000 12.1455 1,214,550.00 现金 

17 刘亚丽 55,000 12.1455 668,002.50 现金 

18 王芳 40,000 12.1455 485,820.00 现金 

19 游祥翠 35,000 12.1455 425,092.50 现金 

20 夏虎 30,000 12.1455 364,365.00 现金 

21 王冬峰 30,000 12.1455 364,365.00 现金 

22 朱丹虹 28,000 12.1455 340,074.00 现金 

23 高浚城 25,000 12.1455 303,637.50 现金 

24 王斌 20,000 12.1455 242,910.00 现金 

25 骆雯 20,000 12.1455 242,910.00 现金 

26 罗慧 18,000 12.1455 218,619.00 现金 

27 叶娟 15,000 12.1455 182,182.50 现金 

28 张欢欢 11,800 12.1455 143,316.90 现金 

29 朱玉平 10,000 12.1455 121,455.00 现金 

30 吴旋旋 10,000 12.1455 121,455.00 现金 

31 卞海军 10,000 12.1455 121,455.00 现金 

32 徐琳 10,000 12.1455 121,455.00 现金 

33 阮洁娜 10,000 12.1455 121,455.00 现金 

34 郝文薇 5,000 12.1455 60,727.50 现金 

35 张磊 5,000 12.1455 60,727.50 现金 

36 许佳佳 5,000 12.1455 60,727.50 现金 

37 刘胜 5,000 12.1455 60,727.50 现金 

合计 - 12,887,300 - 156,522,727.90 - 

 

三、备查文件 

银行缴款回单 

 

特此公告。 

 

 

上海南麟电子股份有限公司 

董事会 

2020年 12月 11日 


